Действительный документ ref=95fcb883038b6c5511ee8d18efa81a9e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.12.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

4 декабря 2023 г.

Москва

№ 563-гак

""

Об утверждении состава и секретаря апелляционной комиссии

В соответствии с Порядком проведения итоговой аттестации обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета и

программам магистратуры (далее – ОП ВО), реализуемым в федеральном

государственном автономном образовательном учреждении высшего

образования «Российский университет дружбы народов» (далее – РУДН),

утвержденным приказом от 19.01.2023 №10, и в целях проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, завершающих в 2024 году

освоение ОП ВО «Экология и природопользование» по направлению подготовки

05.03.06 Экология и природопользование; ОП ВО по направлению подготовки

05.03.06 Экология и природопользование; ОП ВО «Энерго- и

ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии» по направлению подготовки 18.03.02 Энерго- и

ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии; ОП ВО «Моделирование и прогнозирование процессов в

экологии и экономике» по направлению подготовки 01.04.02 Прикладная

математика и информатика; ОП ВО «Оценка соответствия качества и

безопасности продукции» по направлению подготовки 27.04.02 Стандартизация

и метрология; ОП ВО «Моделирование и прогнозирование процессов в экологии

и экономике» по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент; ОП ВО

«Экологическая педагогика» 44.04.02 Психолого-педагогическое образование,

реализуемые в институте экологии РУДН,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (АК) в следующем составе:

Члены АК:

Действительный документ ref=95fcb883038b6c5511ee8d18efa81a9e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.12.2023

Савенкова Елена

Викторовна

- директор института экологии, д.э.н., доцент

Капралова Дарья

Олеговна

- доцент департамента рационального

природопользования, к.б.н.

Кулиева Гюльнара

Александровна

- доцент департамента экологии человека и

биоэлементологии, к.б.н.

Полынова Галина

Вячеславовна

- доцент департамента рационального

природопользования, к.б.н.

2. В качестве секретаря АК утвердить ассистента департамента

рационального природопользования Коновалову Алёну Павловну.

3. Председателю АК:

- обеспечить необходимые условия и своевременность проведения

заседаний АК в соответствии с действующим в РУДН порядком;

- организовать своевременную подготовку, оформление и передачу в ГЭК

в установленном в РУДН порядке отчётных документов по итогам работы АК.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

образовательной политики Воробьеву А.А.

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Г.Н. Ермакова
12-05